

Eivind Johansen Holding ApS

Nordre Strandvej 182A, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 28 13 44 52

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Eivind Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eivind Johansen Holding ApS
Nordre Strandvej 182A
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 28 13 44 52
Stiftet: 22. oktober 2004
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Eivind Johansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

PCB Motor ApS, Hillerød
BalancAir ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele i virksomheder, besidde og administrere værdipapirer, udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.021 mod -103.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.368 mod 390.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	12.021	-103.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-151.363	-210.920
Andre finansielle indtægter	419.812	1.145.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.441	-440.268
Resultat før skat	253.029	390.287
Skat af årets resultat	-89.661	0
Årets resultat	163.368	390.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.368	390.287
Disponeret i alt	163.368	390.287

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.033.212	1.117.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.212</u>	<u>1.117.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.212</u>	<u>1.117.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.980.018	1.474.460
	Tilgodehavender i alt	<u>3.980.018</u>	<u>1.474.460</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.821.582
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.821.582</u>
	Likvide beholdninger	688.493	64.008
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.668.511</u>	<u>3.360.050</u>
	Aktiver i alt	<u>5.701.723</u>	<u>4.477.245</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>4.381.176</u>	<u>4.217.808</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.506.176</u>	<u>4.342.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	87.946	19.905
	Anden gæld	<u>1.107.601</u>	<u>114.532</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.547</u>	<u>134.437</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.547</u>	<u>134.437</u>
	Passiver i alt	<u>5.701.723</u>	<u>4.477.245</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.441	440.268
	27.441	440.268
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	1.852.296	1.852.296
Tilgang i årets løb	103.252	540.220
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 30. april 2017	1.555.548	2.392.516
Opskrivninger 1. maj 2016	-735.101	-946.596
Omregning til valutakurs	423.330	-117.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-210.565	-210.920
Opskrivninger 30. april 2017	-522.336	-1.275.321
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	1.033.212	1.117.195
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PCB Motor ApS	Hillerød	34,15 %
BalancAir ApS	Kgs. Lyngby	4,37 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	4.217.808	3.827.521
Årets overførte overskud eller underskud	163.368	390.287
	4.381.176	4.217.808